ecclesiae competentis ad regardum nostrum, et una sextariata

terrae ad opus horti, et tribus sextariatis prati.

< Mss. annum. ^ Mss. quo.

DE SAINT-FLOUR iSy

8.— Et domino P. debeat aream assignari in qua domum
fortem faciat infra très annos, reddibilem priori et ejus succes-

soribus quotiescumque a priore vel successoribus ejusdem

fuerint requisiti, irati vel pacati ; et quod prior donet domino

P. ad faciendum dictum aedifïicium triginta quinque libras

Viennenses.

9. — Item si, in villa de Cezens aliquis committeret [aliquid]

propter quod esset mutilandus vel deberet majus suplicium

sustinere, indicetur per baiulos prioris et domini P. et sententia

mandabitur executioni per dominum Petrum,

10. — Omnia que habent communia in dicta villa sint com-

munia, et unus juvet alium, qualiter res communis de bono in

melius crescat ; et villa investiatur eo modo quo poterit, per poten-

tiam utriusque, de hominibus circum adstantibus in terra domini

Pétri et aliorum, prout commode fieri possit, et de istis omnibus

quœ habent a priore nomine ecclesiae Sancti Flori dominus P. et P.

et eorum successores tenentur facere homatgium et iidelitatem

jurare priori Sancti Flori; et domum fortem, ubicumque fuerit in

dicta terra, reddibilem priori Sancti Flori, irato et pacato, ipsi

irato et pacato.

Quod demum prior et conventus voluerunt, concesserunt et

efnologaverunt. Et nos idem prior sigillum nostrum et nos

dictus conventus sigillum ecclesiae Sancti Flori quo utimur,

praesentibus duximus apponenda. Nos vero dominus P. et P.

filius noster, ad perpetuam rei memoriam inducendam, sigilla

nostra praesenti cartas apposuimus. Et nos dicti frater Guil-

lelmus, decanus monasterii Sancti Flori, et nos archipraesbiter

ejusdem loci, arbitratores seu amicabiles compositores, ad requi-

sitionem prioris et conventus et domini P. et ejus filii, sigilla

nostra apposuimus in testimonium omnium prœmissorum.

Actum et datum die veneris post octavam festi omnium
Sanctorum, anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo

octavo. Et utraque pars et super praemissis omnibus certifficata

de jure, si quidem et de facto, omnia supradicta et singula volue-

SAINT-ILOUR. 18.
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runt, laudaverunt approbaverunt, et ad Sancta Dei Evangelia

corporaliter manu tacta juraverunt se omnia supradicta tenere

per se et successores suos, ac in perpetuum inviolabiliter

observare.

Item ordinavimus quod prior et conventus quictent dominum
P. de dictis ducentis marchis argenti; quod incontinenti fece-